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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.
Dne 17. 3. 2021 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá.
Dotaz č. 1: 
Dobrý den,
Po prostudování PD prosím o poskytnutí dodatečných informací:
· trvá zadavatel na napojení profilů bez přiznaných spár?
Odpověď projektanta: ANO.  Jedná se o podmínku stanovenou závazným stanoviskem odboru památkové péče – viz dokladová část projektové dokumentace.
Dotaz č. 2: 
· trvá zadavatel na konstrukčních prvcích členící vnější i vnitřní okna?
Odpověď projektanta: ANO.  Jedná se o podmínku stanovenou závazným stanoviskem odboru památkové péče – viz dokladová část projektové dokumentace.


Dotaz č. 3: 
· trvá zadavatel na subtilitě sklodělících příček?
Odpověď projektanta: ANO.  Jedná se o podmínku stanovenou závazným stanoviskem odboru památkové péče – viz dokladová část projektové dokumentace.

Dotaz č. 4: 
· je možné použití šroubovacích pantů?
Odpověď projektanta: NE.  Jedná se o podmínku stanovenou závazným stanoviskem odboru památkové péče – viz dokladová část projektové dokumentace.

Dotaz č. 5: 
· výplně rajského dvora mají obsahovat ve středu větrací křidélko s rohovníkovými závěsy a uzavíratelné na jednoduché jednostranné obrtlíky. Trvá zadavatel na tomto řešení, nebo je možné nabídnout variantní?
Odpověď projektanta: ANO TRVÁ.  Jedná se o podmínku stanovenou závazným stanoviskem odboru památkové péče – viz dokladová část projektové dokumentace.  Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
[bookmark: _GoBack]
Dotaz č. 6: 
· je možné požadovaná jednoduchá okna ocenit jako eurookna?
Odpověď projektanta: Zadavatel požaduje nacenit okna vyrobená v souladu s projektovou dokumentací. Na projektovou dokumentaci bylo vydáno závazné stanovisko odboru památkové péče, které je součástí dokladové části.

Dotaz č. 7: 
· prosíme o sdělení výrobce stávajících střešních oken pro ocenění venkovních rolet.
Odpověď projektanta: 	Stávající střešní okna jsou od fi VELUX.



Upozornění: 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.
V Plzni
V zastoupení zadavatele:
Ing. Štěpánka Hamatová
administrátor
Centrální nákup, příspěvková organizace
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